

## Türkiye ve AB Sivil Toplum Diyalogu-II Tarım & Balıkçılık Bileşeni

<b>Proje Adı:</b>	Geleceğin Süt Çiftlikleri
<b>Proje Numarası:</b>	TR0703.01-02/178
<b>Başvuru Sahibi Adı ve İli:</b>	Aydın Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Aydın
<b>Ortak Kuruluşun Adı ve Ülkesi:</b>	1. International Committee for Animal Recording-İtalya 2. Aydın Süt Üreticileri Birliği 3. Deutcher Holstein Verband e.V.
<b>Proje Süresi:</b>	12 Ay
<b>Proje Bütçesi / Hibe Tutarı:</b>	147.938,20 Euro / 125.303,66 Euro
<b>Proje Hedefi:</b>	Ekonomik açıdan verimli, çevreye ve hayvan refahına saygılı olacak bir şekilde çiftçilerin modern ve yüksek kaliteli üretim standartlarına ulaşmalarının sağlanması; Türkiye ve AB ülkeleri arasında "Mandıra Yönetimi ve Danışma Sistemleri" hakkında yasal düzenlemeler ve uygulamalar hakkında karşılaştırmalı bir etüt çalışması yapılması; Aydın'da faaliyet gösteren mandıraların ihtiyaçlarının tanımlanması; Mandıracılık Danışma Merkezi'nin kurulması küçük ve orta ölçekli mandıraların etkinlik ve verimliliğinin artırılması; Mandıra Yönetimi Hakkında Uluslararası En İyi Uygulamalar Kongresi'nin düzenlenmesi ile Aydın Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nin ve ortaklarının yönetim kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir.
<b>Proje Hedef Kitle:</b>	Çiftçi ve çiftlik danışmanı, Aydın Süt Üreticileri Birliği ve Aydın Sığırçılık Birliği üyeleri, akademisyen ve STK temsilcileri
<b>Proje Faaliyetleri</b>	
<ul style="list-style-type: none"><li>"Avrupa Birliği ve Türkiye'de Mandıra Yönetimi ve Danışma Sistemleri" başlıklı kitapçık hazırlanacaktır. İnternet üzerinden de ulaşılabilir, Türkçe ve İngilizce olarak 2000 adet basılması öngörülen kitapçık, Türkiye ve Avrupa Birliği ülkelerinde konuyla ilgilenenlere dağıtılacaktır</li><li>Aydın Sığır ve Süt Üreticileri Birlikleri'nin üyeleri arasında konuyla ilgili olarak bir araştırma yapılacaktır; araştırmanın sonuçları temel alınarak ilgililerin ihtiyaçları, beklentileri ve sektördeki mevcut durumu ortaya koyacak bir akademik rapor hazırlanacaktır</li><li>Aydın'da, sektör temsilcilerinden 60 kişinin katılacağı bir başlangıç çalışmayı yapılacaktır. Mandıra yönetim sistemlerini yerinde incelemek üzere bir heyet Almanya'ya çalışma ziyareti gerçekleştirecektir</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>Çiftlik danışman adaylarının seçimi ve eğitimi yapılacaktır; ayrıca Çiftlik Danışma Merkezi için Eylem Planı hazırlanması için bir çalıştay düzenlenecektir. Çiftlik Danışma Merkezi'nin strateji ve eylem planı hazırlanacak ve bin adet örnek basılacaktır. Çiftlik Danışma Merkezi kurulacak ve "Çiftçilerin Bilgilendirilmesi için Kampanya" başlatılacaktır. Aydın ilinde 12 yerel merkezde bilgilendirme toplantıları düzenlenecek ve 5000 broşür ve kitapçık ile 200 poster basılacaktır</li><li>Projenin 12. ayında, Aydın'da, 2 gün sürecek sektörde en iyi uygulamaların incelendiği "Mandıra Yönetimi Hakkında Uluslararası En İyi Uygulamalar Kongresi" düzenlenecektir.</li></ul>
<b>Proje İrtibat Kişi Bilgileri:</b>	Mehmet Sedat Güngör E-posta: <a href="mailto:mehmetsedatgungor@gmail.com">mehmetsedatgungor@gmail.com</a>